

アレルギー表示について

2025年度バザーにて販売予定のおにぎり・ドリンク
園内調理品に含まれるアレルギー物質(28品目中)は
下記の通りです。

種類	アレルギー物質
りんごジュース	りんご
ぶどうジュース	無し
ラムネ	無し
カルピスウォーター	乳・大豆
麦茶	無し
おにぎり(わかめ)	ごま ※わかめは、あわび・いか・鯖を含む製造ライン で取り扱っております。
おにぎり(ツナマヨ)	大豆・卵・小麦・乳
おにぎり(さけ)	さけ
おにぎり(こんぶ)	小麦(醤油由来)・ごま・大豆
ビビンバ丼	大豆・醤油(原材料に一部小麦含む) ※小麦・卵・乳製品は材料に含まれません。
チキンナゲット	鶏肉・大豆 ※小麦・卵・乳製品は材料に含まれません。

- ※くりこ・フラゴラは、店頭にてアレルギー表示を掲示します。
- ※フェイスペイントは、予約券受付とペイント受付に掲示します。
- ※キャンディレイのお菓子・ゲームの景品のお菓子のアレルギー表示は
幼稚園ホームページに掲載しております。